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RESOLUCIÓN Nº 279 DEL 27 DE ABRIL DE 2023 
 
 

“Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto No. 1960 Integración Económica y Social de 
Usaquén" componente entrega Subsidio Tipo C, de La Alcaldía Local De Usaquén, vigencia 2021-

2024” Servicio Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C” 
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EL ALCALDE LOCAL DE USAQUEN 

 
En uso de las facultades conferidas por la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, Decreto 2474 de 2008, el 
Artículo 8 del Decreto Distrital 101 de 2010, aclarado por medio del decreto 153 de 2010, y especialmente 
de las conferidas en el Artículo 1° del Decreto Distrital 374 de 2019. 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que el artículo 13 de la Constitución Política de Colombia de 1991, establece que “Todas las personas nacen 
libres e iguales ante la ley, recibirán la misma protección y trato de las autoridades y gozarán de los mismos 
derechos, libertades y oportunidades sin ninguna discriminación por razones de sexo, raza, origen nacional 
o familiar, lengua, religión, opinión política o filosófica. El Estado promoverá las condiciones para que la 
igualdad sea real y efectiva y adoptará medidas en favor de grupos discriminados o marginados. El Estado 
protegerá especialmente a aquellas personas que, por su condición económica, física o mental, se 
encuentren en circunstancia de debilidad manifiesta y sancionará los abusos o maltratos que contra ellas se 
cometan.” 
 
Que el artículo 46 de la Constitución Política preceptúa que: "El Estado, la sociedad y la familia concurrirán 
para la protección y la asistencia de las personas de la tercera edad y promoverán su integración a la vida 
activa y comunitaria. El Estado les garantizará los servicios de la seguridad social integral y el subsidio 
alimentario en caso de indigencia". 
 
 
Que mediante la Resolución 218 del 08 de febrero de 2023, expedida por la Secretaría Distrital de Integra-
ción Social, “Por la cual se definen las reglas y principios aplicables a los servicios sociales de la Secretaría 
Distrital de Integración Social, se adoptan los instrumentos de focalización, los criterios de ingreso, prioriza-
ción, egreso y restricciones, y se dictan otras disposiciones”, la Secretaría Distrital de Integración Social 
estableció: 
 
“ (…) 
 
ARTÍCULO 6. PORTAFOLIO DE SERVICIOS. El portafolio de servicios es el documento aprobado 
que contiene la totalidad de las fichas técnicas de los servicios, modalidades, estrategias, beneficios y 
transferencias monetarias de la Secretaría Distrital de Integración Social, en las que las áreas técnicas 
responsables describen y establecen el objeto, la oferta, la ejecución, el tipo de focalización, la población 
objetivo, los criterios de priorización, ingreso, egreso y restricciones 
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(…)” 
 
Que el Portafolio de Servicios de la Resolución 218 del 08 de febrero de 2023; establece:  
 
“(…) 
 
Población Objetivo Personas Colombianas, que tienen como mínimo tres años menos de la edad que rige 
para adquirir el derecho a pensión por Vejez, residentes en el Distrito Capital, que no cuentan con pensión o 
subsidio económico del programa Colombia Mayor.  
 
Criterios de priorización  
 
Tipo A:  
 
1. No aplica Para el apoyo económico tipo A no se cuentan con criterios de priorización debido a que estos 
cupos no serán reemplazados.  
 
Tipo B, B desplazado y C:  
 
2. Personas víctimas de hechos violentos asociados con el conflicto armado, de acuerdo con las directrices 
establecidas en la Ley 1448/2011 y los Decretos Nacionales 4633, 4634 y 4635 de 2011 con estado incluido 
en el Registro Único de Víctimas - RUV.  
3. Persona con discapacidad  
4. Persona indígena, afrocolombiana, palanquera, raizal, Rrom o gitana que se encuentren en los registros 
oficiales avalados por la entidad competente, los registros del Sistema Nacional de Información Indígena, la 
certificación de los cabildos indígenas, la certificación de la Comisión Consultiva de las Comunidades 
Negras, Afrocolombianas, Raizales y Palenqueras, entre otros que determine el Comité Institucional de 
Gestión y Desempeño de la SDIS.  
5. Persona de la cual dependen económicamente niños, niñas, adolescentes, personas con discapacidad u 
otras personas mayores.  
6. Persona con enfermedades de alto costo o enfermedades terminales certificadas por la entidad de salud.  
7. Persona perteneciente a los sectores sociales LGBTI  
8. Persona con identidad de género femenino  
9. Persona con mayor edad entre las personas solicitantes de servicio.  
10. Personas que egresan por finalización de proceso en servicios públicos de atención institucionalizada 
que no cuenten con una red de apoyo social o familiar o que esta se encuentre en vulnerabilidad económica.  
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11. Persona que vive sola y sus ingresos no superan el medio (1/2) SMMLV o Persona que vive con la 
familia y al sumar los ingresos del hogar y dividirlo por el número de integrantes, es inferior o igual a medio 
(1/2) SMMLV por persona.  
12. Personas registradas en la encuesta Sisben IV que se encuentran en los grupos A, B a C1.  
 
Criterios de Ingreso  
 
Tipo A:  
 
• No aplica Para el apoyo económico tipo A no se cuentan con criterios de ingreso debido a que estos cupos 
no serán reemplazados.  
 
Tipo B, B desplazado y C:  
 
• Personas residentes en la ciudad de Bogotá.  
• Personas que tienen como mínimo tres años menos de la edad que rige para adquirir el derecho a pensión 
por Vejez.  
• No percibir pensión.  
• No percibir subsidio económico del programa Colombia Mayor.  
• Persona que vive sola y sus ingresos no superan el medio (1/2) SMMLV o Persona que vive con la familia 
y al sumar los ingresos del hogar y dividirlo por el número de integrantes, es inferior o igual a medio (1/2) 
SMMLV por persona. 
 
(…)” 
 
Que el artículo 1 del Decreto Distrital 374 del 21 de junio de 2019, emitido por el alcalde Mayor de Bogotá, 
“delega en los alcaldes locales la facultad para contratar, ordenar los gastos y pagos con cargo al presu-
puesto de los Fondos de Desarrollo Local, de conformidad con las disposiciones que regulan las inversiones 
y gastos con cargo a tales.” 
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Que de conformidad con el Plan de Desarrollo Local” plan de desarrollo local Usaquén reverdece 2021-
2024 un nuevo contrato social y ambiental para Usaquén se formuló el proyecto 1960 “integración econó-
mica y social de Usaquén” donde se encuentra el concepto de gasto Subsidio Tipo C, el cual busca mejorar 
la condición de vida de las personas mayores en situación de vulnerabilidad social e inseguridad económica 
de la localidad de Usaquén 
 
 Que dentro del proceso de asignación de Subsidios en el Proyecto 1960 “Integración Económica Y Social 
De Usaquén”, componente Entrega Subsidio Tipo C, de la Alcaldía Local de Usaquén, destinó recursos para 
el Subsidio C vigencia 2022. 
 
Que la Administración Distrital suscribió el convenio Marco de Asociación No. 4002 del 19 de diciembre de 
2011, el cual fue ampliado el día 28 de junio de 2021 hasta 30 de junio de 2023, dentro del cual se incluye la 
Fondo de Desarrollo Local de Usaquén; el cual ha tenido las siguientes modificaciones:  
 
Que mediante resolución 199 del 01 de julio de 2021 por la cual se ordena el gasto y pago correspondientes 
al Proyecto No.1960: “Integración Económica y Social de Usaquén,” en su componente Subsidio Tipo C 
Adulto Mayor, Localidad de Usaquén. Para el periodo del primero (1) de julio al treinta y uno (31) de 
diciembre, vigencia 2021 
 
Que mediante resolución 253 del 27 de julio de 2021 por la cual se ordena el gasto y pago del incremento 
correspondiente al Proyecto No.1960: “Integración Económica y Social de Usaquén,” en su componente 
Subsidio Tipo C Adulto Mayor, Localidad de Usaquén. Para el periodo del primero (1) de agosto al treinta y 
uno (31) de diciembre, vigencia 2021 
 
Que mediante resolución 336 del 25 de agosto 2021 por la cual se ordena el gasto y pago correspondientes 
al Proyecto No.1960: “Integración Económica y Social de Usaquén,” en su componente Subsidio Tipo C 
Adulto Mayor, Localidad de Usaquén. Para el periodo del primero (1) de enero al treinta y uno (31) de 
marzo de 2022. 
 
Que mediante resolución 013 del 17 de enero de 2022 por la cual se ordena el gasto y pago correspondientes 
al Proyecto No.1960: “Integración Económica y Social de Usaquén,” en su componente Subsidio Tipo C 
Adulto Mayor, Localidad de Usaquén. Para el periodo del primero (1) de abril al treinta (30) de junio de 
2022. 
 
Que mediante resolución 516 del 05 de Julio de 2022 “Por medio del cual se ordena el gasto y pago 
correspondientes al Proyecto No.1960: “Integración Económica y Social de Usaquén,” en su componente 
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Subsidio Tipo C Adulto Mayor, Localidad de Usaquén, para el periodo del primero (1) de julio 2022 al 
treinta y uno (31) de marzo de 2023. 
 
Que de acuerdo con el listado de priorización generado por la Dirección de Análisis y Diseño Estratégico el 
día 04/03/2023 recibido bajo el memorando I2023009760, el cual se toma en estricto orden, la localidad de 
Usaquén  efectuó la validación de cumplimiento de criterios de ingreso a través de visita domiciliaria y 
realizó el diligenciamiento de la ficha SIRBE a las personas mayores de dicho listado según los criterios 
establecidos en la Resolución 218 del 08 de febrero de 2023, expedida por la Secretaría Distrital de 
Integración Social. 
 
Que la Resolución 218 del 08 de febrero de 2023, expedida por la Secretaría Distrital de Integración Social, 
establece “(…) ARTÍCULO 10. ARMONIZACION DE PROCEDIMIENTOS. Las áreas técnicas 
responsables de los sistemas de información y los procesos de focalización y priorización, ingreso, prestación 
de los servicios sociales y de egreso, en un término no mayor a seis (6) meses deberán adelantar su 
actualización en caso de ser necesario, toda vez que resultan indispensables para la prestación de los 
servicios sociales, modalidades y estrategias.(…)”. Por tanto, durante el periodo de actualización descrito en 
el artículo de referencia y en tanto se adelanta la parametrización del Sistema Misional de Información – 
SIRBE, las actuaciones o novedades que se registren en el mismo se efectuarán de acuerdo con la 
parametrización actual; por tanto, se adicionará la respectiva observación que precise la normatividad que 
rige la actuación adelantada para cada caso en particular, de las personas mayores referidas en el presente 
acto administrativo. 
 

Que en sesión de la Mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Usaquén del 25 de abril de 2023, se 
estudiaron las novedades de INGRESO presentadas en el Proyecto 1960 "Integración Económica y Social 
de Usaquén" componente entrega Subsidio Tipo C, de la alcaldía local de Usaquén, vigencia 2021-2024” 
“Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C”, en los cuales se incluyeron los casos relacionados a 
continuación: 
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N° N° DE  
IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS TIPO DE APOYO 

ECONÓMICO 

SITUACION QUE 
 MOTIVA  

EL INGRESO 

1 39690755 SUSANITA  VILLAMIL MONROY APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$730.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

2 51916952 MARIA JA-
NETH GUZMAN ARIAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

3 41360483 ROSA ELVIRA CHAVES ACOSTA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
920.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS. 
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4 41561334 ELVIRA  AGUIRRE GARZON APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$2.320.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 5 

PERSONAS 

5 41670341 CELIA MARIA PINILLA VARGAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

6 41727596 MARIA JUA-
NA PINEDA SALINAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1 PERSONA 

7 1045769665 MIRIAM 
JUDITH ZAMBRANO BLANCO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/03/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE $ 
1.800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 

8 19372017 MANUEL 
VICENTE 

QUITIAQUEZ QUEN-
GUAN 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$300.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

9 39635135 MYRIAM  CARDENAS  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS 

10 24486381 MARIA SIL-
VIA CONTRERAS GUZMAN APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.100.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 
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11 41757119 CONSUELO  DIAZ DUQUE APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

500.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

12 39631943 MARIA LIN-
DA IBAÑEZ LEON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

13 19271315 ALVARO  RAMIREZ ESCOBAR APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.125.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  3 
PERSONAS 

14 24069436 PRAXEDIS  RODRIGUEZ DE FO-
RERO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$300.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

15 41676852 ANA DIOSE-
LINA CHAVES GARAY APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

16 41663022 ANA SOFIA GALEANO PARRA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.160.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

17 41729908 MARIA ALIA-
RIS TABARES ARIAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$540.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 
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18 79150056 HERMENE-
GILDO  CASTRO MATEUS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$350.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

19 41713513 ANA LUZMI-
LA RODRIGUEZ FONSECA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

20 7330766 OMAR AN-
TONIO GUTIERREZ CARREÑO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.200.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

21 3213296 JOSE TEOFI-
LO GARZON CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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1.700.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 5 

PERSONAS 

22 79269192 VICTOR NEL-
SON CARDENAS DIAZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.460.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

23 41726693 LUZ MARINA MORENO TARAZONA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

24 39682343 MARIA ES-
PERANZA MENDEZ CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 3  PERSONAS 
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25 39684286 GLORIA  AYALA OSPINA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1 PERSONA. 

26 35460617 NUBIA MA-
RIA ZAMBRANO MALPICA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

27 51626457 BLANCA 
LEONOR RINCON SOLER APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$530.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

28 33201497 MARIA ISA-
BEL PEREZ BASTIDAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE 
$800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS  

29 80422640 JOSE  CUADROS ALFARO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

30 23925215 ELIA MARIA CUITIVA CUITIVA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

900.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2  

PERSONAS 

31 51692990 NUBIOLA  PARRA TRUJILLO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.360.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4  
PERSONAS 
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32 19434010 VICTOR 
HERNANDO MONROY RUBIANO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

33 35500254 LOURDES  QUITIAN OSMA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

34 19438007 JUAN DE 
JESUS ORJUELA GUALTEROS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

35 4269189 MIGUEL 
ANTONIO AVILA HUERTAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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$300.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

36 91360408 SEGUNDO 
FABIO 

MORENO HERNAN-
DEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$750.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

37 35501453 MARIA DEL 
CARMEN RODRÍGUEZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS  

38 39785006 ISABEL  GONZALEZ MORENO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.000.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 8 
PERSONAS 
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39 27424422 ROSA JERO-
NIMA DIAZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$660.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

40 10877216 RAFAEL 
HUMBERTO 

BRACAMONTE ORTE-
GA 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.600.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 5 

PERSONAS. 

41 39684602 EMELINA  MORALES CELEITA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

42 20585819 MARIA ANA 
ISABEL MARTIN NEIRA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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1.130.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

43 39691098 LUZ MARINA CAICEDO JIMENEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
225.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 

44 39685060 ALCIRA  GALEANO MORALES APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$560.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

45 80412319 JULIO CESAR PEDRAZA  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.660.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS. 
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46 39684748 STELLA INES CHITIVA DE RUIZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$600.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

47 39697991 ANA LUCIA SORACIPA MARANTA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

584.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONA 

48 30284233 FLORALBA  NIETO NIETO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 2  PERSONAS 

49 39684633 MARIA 
MARGARITA PULIDO OCHOA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

50 51959607 MARIA MA-
RITZA RIVERA SANABRIA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

422.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

51 39688414 LUZ MARINA SANDOVAL RODRI-
GUEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.470.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 

52 51728190 FLORENTINA  MARTINEZ CARDENAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$250.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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53 39685450 YANETT  GALINDO PARRADO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.260.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

54 21031288 MARIA EMI-
LIA URREGO LINARES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.360.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

55 21024974 OLGA CECI-
LIA JURADO GARZON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

100.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

56 20794821 MARIA INES FERNANDEZ ROJAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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425.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

57 28915443 MARIA MIR-
TA RUIZ RAMIREZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$560.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

58 51748404 LUZ ADRIA-
NA ALVAREZ MUÑOZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.067.200 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

59 39690303 OLGA LUCIA MUÑOZ DIAZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.100.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 
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60 39688046 MARIA TE-
RESA URREGO GONZALEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$810.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

61 20590273 CLARA SU-
SANA GONZALEZ BELTRAN APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

120.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

62 63315069 CARMEN 
ALICIA HERRERA ESTRADA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
450.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 

63 51870671 ROSMIRA  BENITEZ NIÑO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE  
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1.460.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 6 

PERSONAS 

64 51699017 MARTHA 
SOCORRO BELTRAN ARIAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
650.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS. 

65 39686432 MARIA DEL 
CARMEN SANCHEZ CORTES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$450.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

66 79276491 JOSE ANTO-
NIO BONILLA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.200.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 
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67 39644380 JOSEFINA  ALARCON  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$260.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

68 39686108 BLANCA 
YOLANDA 

CALDERON RODRI-
GUEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

900.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

69 24162121 MARIA CUS-
TODIA BOHORQUEZ RINCÓN APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$850.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

70 39687594 MARIA EU-
GENIA CHIPATECUA CRUZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$350.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

71 51863121 YERLINDE  MORENO TOLOSA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

550.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

72 39687375 MARTHA 
LIGIA MORENO BAYONA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

73 39773517 MARIA DEL 
CARMEN CAMARGO MEDINA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 
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74 39694066 ROSA MARI-
NA CORONADO LUIS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$350.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

75 23753852 MARIA DEL 
PILAR PEÑAFIEL HUERTAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
2.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 

76 46367361 BLANCA 
CECILIA VARGAS CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$400.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

77 51838852 MARIA SIL-
DANA CARREÑO  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
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$1.000.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS  

78 42652036 HILDA ROSA BAUTISTA DIAZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.302.250 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 

79 39688833 ALEJANDRI-
NA  MORERA CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
660.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

80 38283767 ESPERANZA    DIAZ VERGARA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1 PERSONA 
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81 39777255 MARIA ASU-
CENA RABON  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.067.200 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

82 28308675 ADELA  PALOMINO  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.600.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

83 28032923 MARINA  RUIZ ARDILA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 180.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 

84 39692180 MARIA AN-
GELA LEMUS BARON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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$1.300.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

85 39690253 MARIA CON-
SUELO AYALA VARGAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$720.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

86 35473003 ANA MER-
CEDES VELANDIA ATROZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

750.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

87 23522229 CANDELARIA  CONGUTA MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.160.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 4 PERSONAS 
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88 52419735 IDALY  RODRIGUEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.100.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 2 PERSONAS 

89 51746018 OLGA YO-
LANDA 

MODESTO MONCA-
LEANO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

90 52512363 NEISY DEL 
CARMEN RAMIREZ ARGUMEDO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.520.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 5 PERSONAS 

91 39777278 ANA IDALI CORTES GARCIA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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700.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONA 

92 50868873 MARTHA 
CECILIA PINEDO ARROYO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
560.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 

93 30344352 MARIA VIC-
TORIA CLAVIJO  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/05/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.160.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 5 PERSONAS  

94 39013246 CONSUELO  MENDEZ ACOSTA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 
1.390.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  6 
PERSONAS 
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95 32704658 BEATRIZ  CAMARGO ROSADO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$800.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

96 39784183 LUZ MARINA MARTINEZ HERNAN-
DEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 380.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 

97 39692770 LUZ STELLA ACUÑA BAUTISTA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $  400.000 
ARA UN GRUPO FAMI-
LIAR DE 2 PERSONAS 

98 39693641 YANED  BAYONA TOBAR APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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$250.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

99 38283399 ARGENIS  RODRIGUEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.350.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

100 39773662 ROSA HER-
MINDA ARANGO CASTRO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$600.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

101 24037715 MARIA ELIDA ROSO PEÑARANDA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 350.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 
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102 52091100 ANA LUCIA LOPEZ RODRIGUEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.880.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONA 

103 39783560 BLANCA 
ISABEL LEMUS VANEGAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$300.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

104 43380396 LUZ MARINA ARIAS ARIAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
300.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA.. 

105 37935256 MIREYA  GUERRERO ROJAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 
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VALOR DE $ 200.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 

106 39774874 MARTHA 
LUCIA PEÑA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

DEL19/04/2023 CUM-
PLE CRITERIO DE IN-
GRESO SE EVIDENCIA 

INGRESOS POR VALOR 
DE $ 1.300.000 PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 3 PERSONAS 

107 38290042 NIDIA JOHA-
NA 

CASTELLANOS VA-
NEGAS 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
CON LA LIQUIDACION 
DE LA HIJA DE LA PER-

SONA MAYOR PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  5  

PERSONAS 

108 39690920 SONIA  LEON  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.740.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
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PERSONAS 

109 51791143 MARIA 
FANNY VIQUE  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.060.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 2 PERSONAS 

110 39694254 ROSA DELIA FERNANDEZ CASA-
LLAS 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

474.100 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

111 51832158 GRACIELA 
DEL CARMEN MONTAÑEZ FONSECA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$250.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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112 40026297 BLANCA 
HEDILMA ACOSTA PINEDA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 
3.320.000PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 8 
PERSONAS 

113 51845148 CLAUDIA 
PATRICIA MEDINA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

114 24175750 DIVA INES ALBA CAMARGO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE  1  PERSONA 
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115 65764464 LUZ ESTELLA HENAO GALEANO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

DEL24/04/2023 CUM-
PLE CRITERIO DE IN-
GRESO SE EVIDENCIA 

INGRESOS POR VALOR 
DE $ 650.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

116 51976734 TERESA DE 
JESUS RICO ALARCON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

450.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

117 64893572 ROQUELINA 
MARIA MARTINEZ VILLALBA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.000.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 2 PERSONAS 

118 49739617 MARIA ISA-
BEL ESTRADA DE LA CRUZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
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$800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS  

119 39784507 FLOR LUCILA PUENTES BARRERA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$700.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

120 37891489 ELCY  BALLESTEROS APARI-
CIO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 
DE 1  PERSONA, IN-
GRESOS DE 550.000 

MIL  

121 52963716 LUZ EDITH GOMEZ SANCHEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

514.000 PARA UN 
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GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

122 39775242 LUZ STELLA RUIZ MORENO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

123 39777971 LAURA PA-
TRICIA RODRIGUEZ HIDALGO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

500.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

124 52246336 YASMINE  MORENO TOLOZA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.250.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 
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125 39773520 MARIA EME-
LINA SUAREZ CASTRO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$2.060.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

126 39539494 MARTHA 
ISABEL SANBRIA LIMAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.260.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

127 39739831 ROSA HER-
MINDA PANCHE BROCHERO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

480.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

128 1020732453 NANCY YA-
NET BEJARANO CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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1.420.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4  

PERSONAS 

129 39646557 GLADYS 
ESTHER GUZMAN BENAVIDES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.410.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4  
PERSONAS 

130 32556986 FLORENIA 
ERNEIDA MARIN GALVIS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
200.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 

131 39790064 GILMA ELE-
NA ALEGRIA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$400.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS  
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132 50869982 YOLANDA 
EDITH PEREZ AGAMEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/23 CUMPLE CRI-
TERIO DE INGRESO SE 
EVIDENCIA INGRESOS 

POR VALOR DE 
$1.200.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

133 52106213 LUZ MARINA RIAÑO  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE  1  PERSONA 

134 45471300 LUZ DORIS SANTANA GALINDO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 400.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 

135 23474429 MARIA 
MARGOT GALINDO FONSECA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE $ 
1.500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

136 28866043 MARIA ARA-
CELY PEREZ TIMOTE APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
600.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS. 

137 39777958 MARTA LILIA LEMUS MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS  

138 39775028 ANA RITA MORENO QUINTERO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

700.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 
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139 51882512 MARIA BAR-
BARA MORENO ALBINO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

140 51854382 MERCEDES  BARRETO ARDILA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$700.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

141 23799722 MARTHA  RODRIGUEZ LEON APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
250.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  2 
PERSONAS. 

142 39736104 MARIA 
MARGARITA RISCANEVO COMBITA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 
GASTOS LO CUBRE CON 
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UNA LIQUIDACION 
DEBIDO A QUE SE 

QUEDO SIN EMPLEO 
PARA UN GRUPO FA-
MILIAR DE 2  PERSO-

NAS 

143 51903373 JULIA ESPE-
RANZA GUAYACAN SANCHEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

144 51881378 BLANCA 
SOFIA GARZON BENAVIDES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS  

145 39756765 MERCEDES  ROJAS VELA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 
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146 39785013 MARIA LUISA CORREDOR CARDE-
NAS 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS  

147 39546280 MARIA DEL 
CARMEN CALLEJAS GOMEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
600.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONA 

148 39781544 MARIA 
HERMINDA ALFONSO ALFONSO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  2 

PERSONAS. 

149 51964384 GLADYS  BOHORQUEZ LOPEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
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LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1  PERSONA 

150 21031822 INES  GONZALEZ GONZALEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.140.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 

151 51941592 FLOR MARI-
NA GARCIA GARZON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$480.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

152 39653655 GLORA 
MARLENY BUSTOS ORDOÑEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
330.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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153 28722538 LUZ MARIA OSPINA HERNANDEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

778.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

154 39013186 RUTH MARIA MORALES QUIROZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.160.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 2 PERSONA 

155 41421766 MARIA AN-
TONIA OCHOA DE VANEGAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20404/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR 
1.160.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONA 

156 17104027 ALEJANDRO 
ALFONSO GOMEZ ORDUZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023   CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
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LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1  PERSONAS 

157 17140924 BENJAMIN  BUITRAGO ALBA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 1.400.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 3 PERSONAS 

158 6746738 HERNANDO  PUERTO AVILA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

600.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

159 41368984 ELVIA CARO-
LINA BOTERO RINCON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.518.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 
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160 19070648 JOSE LUCIN-
DO FARFAN RIAÑO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$300.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS  

161 12075144 ROBERTO  URREA LEMUS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
375.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA  

162 19106167 ROSO  GONZALEZ SIERRA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
2.260.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

163 35457649 INES  GUEVARA DE FARIAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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2.100.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

164 19129698 VICTOR 
RAUL AYALA RINCON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

500.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

165 15590174 EUFRACIO  BENITEZ ROMERO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
2.250.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 6 
PERSONAS 

166 4426449 JOSE OR-
LANDO LONDOÑO TORRES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 2  PERSONAS 
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167 11374214 MARCO FI-
DEL CUBILLOS MORALES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.190.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

168 21081108 MARIA NEI-
FAN MUÑOZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$700.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

169 14315475 JULIO CESAR RODRIGUEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.630.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

170 3226667 LUIS OR-
LANDO FARIAS LUCERO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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1.800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

171 41678794 ROSA MARIA SANCHEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
23/04/2023 CUMPLE 

CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 
1.230.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  5 
PERSONAS 

172 4248380 CARLOS ALI-
RIO FORERO MONROY APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE  2  PERSONAS 

173 4102867 SERGIO  CETINA BONZA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

25/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 
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174 31254527 MARIA ES-
PERANZA DIAZ LOPEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

510.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

175 3026512 DOMINGO  MENDEZ LINARES APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.000.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  2 

PERSONAS. 

176 51708655 ELBA AMIRA DUARTE PIÑEROS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE  1 PERSONAS 

177 35467486 YOLANDA  TRIANA BELTRAN APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
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SOS POR VALOR DE 
60.000 PARA UN GRU-
PO FAMILIAR DE 1 PER-

SONA 

178 19240516 JORGE EN-
RIQUE SANCHEZ PLAZAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

179 11517261 JOSE ARTU-
RO PRIETO ORTIZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/05/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 320.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA  

180 19316882 LUIS ALVARO VEGA  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$580.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  1 
PERSONA.  
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181 41715520 ROSA EMMA NARANJO MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

182 5687765 LUIS ALE-
JANDRO SIERRA SIERRA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.100.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

183 3010309 JOSE DE 
JESUS MORA ROMERO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.590.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONA 

184 3228132 OMAR MA-
RIA BORJA PATIÑO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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1.250.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

185 35466246 YOLANDA  ABRIL DE LOPEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
1.650.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONA 

186 79143880 JORGE EN-
RIQUE PALACIOS CIFUENTES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

350.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

187 19326156 MIGUEL 
ANGEL GARCIA SUAREZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 
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188 19289677 ALFREDO  RIAÑO RODRIGUEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/ 2023  CUMPLE   
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 

850.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

189 4271743 EZEQUIEL  CARO PASACHOA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 2  PERSONAS 

190 19274841 JOSE ELIAS SUAREZ PATIÑO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS PARA EL 

INGRESO  SE EVIDEN-
CIA INGRESOS POR 

VALOR DE $ 230.000 
PARA UN GRUPO FA-

MILIAR DE 1 PERSONA 

191 51577830 MARIA VIR-
GELINA MADRIGAL TIQUE APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE 
$200.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

192 35457149 MARIA LUCI-
LA URREGO DE PEÑA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.200.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  3 

PERSONA. 

193 9282157 LUIS CARLOS LOZANO OSPINA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

194 21070651 ISABEL CRIS-
TINA SANCHEZ SANCHEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMIICLIARIA 
24/04/2023 CUMPLE 

CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 
1.230.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  5 
PERSONAS 
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195 35337317 ROSA CEL-
MIRA VARGAS SEPULVEDA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
2.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

196 39274831 MARIA 
UBALDINA GUTIERREZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1  PERSONA. 

197 3229163 PEDRO PA-
BLO 

MALDONADO RO-
DRIGUEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.160.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

198 19498679 LUIS ENRI-
QUE 

GUERRERO GONZA-
LEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
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SOS POR VALOR DE $ 
$2.100.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 

199 19352196 EZEQUIEL  BUITRAGO CIFUENTES APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

200 79143997 PABLO RA-
FAEL ROA RODRIGUEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMIICLIARIA 
22/04/2023 CUMPLE 

CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 

650.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  2 

PERSONAS 

201 35462334 BETSABE  MARTINEZ VARGAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.100.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 
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202 4254978 DANILO  SUAREZ BENITEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS. 

203 20951613 ANA MARIA SANTAMARIA MEDI-
NA 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$2.800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 5 

PERSONAS 

204 3002272 JORGE AN-
DRES SUAREZ PASCAGAZA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$200.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

205 5625486 JOSE JAIME MARIN AMAYA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.960.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

206 4283441 IGNACIO  MARTINEZ MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

950.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  3 

PERSONAS 

207 28721902 LUCRECIA 
GONZALEZ 

VELASQUEZ GONZA-
LEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.700.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  3 

PERSONA. 

208 11254502 CRISTOBAL  GOMEZ CASTRO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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209 19402904 JOSE BENITO PISCO SABOGAL APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.960.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 6 
PERSONAS 

210 8673515 BERNAR-
DINO  PEREZ BERDUGO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

211 79140693 JOSE AUDO-
LIO YAGAMA MARTINEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.00.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS  

212 23105111 BERTA CECI-
LIA NUÑEZ VILLAFAÑE APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.600.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

213 19297669 RAUL ESTE-
BAN QUINTERO BUELVAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 2  PERSONAS 

214 28238874 MARIA EVA SEPULVEDA DE COR-
ZO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$540.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

215 39532198 ALBA  RIAÑO  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$100.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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216 6008422 JOSE VICEN-
TE GUEVARA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$300.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  1 
PERSONA. 

217 23925382 MARIA OLI-
VA CAMPOS VARGAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.067.200 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

218 39690309 MARTHA 
LUCIA DIAZ DOSA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE  $ 

930.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

219 26597380 MARIA 
NOHELIA CUELLAR CUELLAR APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 279 DEL 27 DE ABRIL DE 2023 
 
 
 

“Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto No. 1960 Integración Económica y Social de 
Usaquén" componente entrega subsidio tipo C, de la alcaldía local de Usaquén, vigencia 2021-2024” 

“Servicio Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C” 
 

 

 
Código: GDI - GPD – F034 

Versión: 03 
Vigencia: 14 de enero de 2020 

 

Alcaldía Local de Usaquén  
Cr 6a No 118-03  
Código Postal: 110111  
Tel. 6195088  
Información Línea 195 
www.gobiernobogota.gov.co 

$470.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

220 3228897 ARMANDO  LUGO RODRIGUEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  4 
PERSONAS 

221 41714358 MARIA LILIA SIERRA CASTAÑEDA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

800.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

222 20471252 MARIA AM-
PARO 

HERRERA VALENZUE-
LA 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.610.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 
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223 80411671 LUIS 
EDUARDO SILVA RUIZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
580.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

224 28307351 MARIA 
ELOISA SIERRA CUADROS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

$40.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONAS 

225 35464399 SUSANA  CALDERON QUINTE-
RO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

226 19369928 LUIS OLME-
DO ANTOLINEZ CORREA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

24/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  2 

PERSONAS. 

227 79150795 HERIBERTO  ZARATE  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 

228 197467 GUSTAVO  POVEDA GUZMAN APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.660.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 4 

PERSONAS 

229 79142783 MARCO AN-
TONIO 

DELGADILLO CARRI-
LLO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

08/03/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE  1  PERSONA 
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230 19382395 CARLOS AR-
TURO TIBATA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$850.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

231 4164312 OLEGARIO  CUPA MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

232 2757020 REYES MA-
NUEL DIAZ GONZALEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023    CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

750.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

233 51567443 LUZ MARINA PARRA SALAMANCA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
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3.100.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 6 

PERSONAS 

234 19291822 JOSE NEL-
SON PUENTES  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.000.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

235 51649357 CRUZ DELI-
NA ALBARRACIN  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$400.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS  

236 20878686 IDALY  CASTILLO  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.000.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 
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237 51557196 MARIA RO-
SALBA PARRA GARCIA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.190.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

238 79142408 VICTOR JU-
LIO BOADA  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

239 79060766 SAMUEL  TORRES BARBOSA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

240 11515686 JOSE GUS-
TAVO GAITAN SANCHEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.000.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

241 28844618 BLANCA 
LIGIA ROJAS VANEGAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
420.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 

242 24233747 OBDULIA  RODRIGUEZ AVILA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.560.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

243 24090652 ESTRELLA  USCATEGUI SALCEDO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 
PERSONAS 
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244 41647685 DORYS  HUERFANO HUER-
FANO 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
700.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS 

245 19323643 LUIS CARLOS ANTURI TOBAR APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023    CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SO POR VALOR DE $ 
500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

246 79141699 LUIS FER-
NANDO SUAREZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$60.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

247 12963007 LUIS GUI-
LLERMO INSUASTI JIMENEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE  DEL 

24/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.500.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  6 

PERSONAS. 

248 80408565 JOSE RAFAEL BARAHONA AGUIRRE APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

130.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONA 

249 96328075 UALDO  ESPITIA SANCHEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

250 24166348 MARIA ADE-
LA SORACA DE PEDRAZA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
3.890.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 7 
PERSONAS 
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251 35316779 MARIA LEO-
NOR BRICEÑO FORERO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 4 
PERSONAS  

252 19352802 JOSE MA-
RIANO MENGUA MARQUEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$100.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

253 11232712 PEDRO AN-
TONIO CASTILLO PACHON APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
560.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 

254 51596995 ANA LUCIA ROA VELASQUEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$550.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

255 79142711 JOSE 
REINALDO SUAREZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.460.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONA 

256 19320601 ENRIQUE 
ANGEL PABON PERILLA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$200.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

257 16261822 SANTIAGO  LOZANO CORREA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

24/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.140.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE  2 

PERSONAS. 
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258 35497633 LUZ MARINA FERNANDEZ PULIDO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS  

259 13444486 JOSE FRAN-
CISCO RICO  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$480.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

260 41738731 PATRICIA 
ELVIRA OLIVEROS MEJIA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-

SOS POR VALOR DE 
500.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

261 51610699 BLANCA 
CECILIA MARQUEZ  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$500.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

262 23925364 MARIA STE-
LLA PEREZ DE MORENO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.720.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

263 41679765 RAQUEL  TORRES CARREÑO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$550.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 

264 6000616 CRISTOBAL  RAMIREZ TRUJILLO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 

SE EVIDENCIA QUE 
CUBRE SUS GASTOS DE 

MANERA LIMITADA 
INGRESOS POR VALOR 
DE $ 450.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 
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PERSONA. 

265 35467992 BLANCA 
LILIA MARTINEZ MARTINEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.520.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

266 79157879 ANTONIO  CAUDROS ALFARO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$540.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE  1 
PERSONA.  

267 79145243 SILVANO  LESMES ARIAS APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
200.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA. 
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268 3213641 JOSE ALBEN LINARES GONZALEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023    CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SO POR VALOR DE $ 
600.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

269 35468838 YOLANDA  RUIZ QUINCHE APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 

270 41736921 EPIFANIA  REYES GONZALEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

403.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 1 

PERSONA 

271 35459832 TERESA  HERNANDEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$1.160.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

272 20903238 CARMEN 
ROSA PRIAS MURCIA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

273 79151328 EDUARDO 
HELY ARAQUE PUENTES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
DE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR DE 
$300.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS  

274 35469884 FLORAIDA  LINARES URREGO APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

14/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$400.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONA 
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275 41755589 CLELIA IDALI VELASCO CAÑON APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 

$1.160.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

276 19461958 PABLO EMI-
LIANO FORERO RODRIGUEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.160.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

277 19338267 JOSELIN  SALAZAR MEDINA APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023    CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SO POR VALOR DE $ 
900.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

278 23805700 ELIZABETH  TELLEZ  APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
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$740.000 PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 3 

PERSONAS 

279 5678805 SIMEON  VALBUENA JAIMES APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
$1.000.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

280 35466323 LUZ MARINA VARGAS DE HER-
NANDEZ 

APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

24/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIAN INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 

500.000  PARA UN 
GRUPO FAMILIAR DE 2 

PERSONAS 

281 79143952 JOSE VICEN-
TE ROCHA CARDENAS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

17/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.360.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 
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282 2983657 BALDOMERO  CARRILLO ALARCON APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

21/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
2.030.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 5 

283 79145829 JOSE ANTO-
NIO ESTUPIÑAN  APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1  PERSONA. 

284 19364712 ADALBERTO  REDONDO MARTINEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 

GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1.  

285 52275553 SANDRA 
PATRICIA SEGURA CELIS APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA QUE LOS 
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GASTOS LO CUBREN 
LIMITADAMENTE SU 
RED DE APOYO PARA 
UN GRUPO FAMILIAR 

DE 1.  

286 35462259 MARIA VIC-
TORIA MUÑOZ MORENO APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.000.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

287 19441349 LUIS ALE-
JANDRO FIGUEROA CUBIDES APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023  CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE $ 
1.100.000  PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 

288 35462368 ANA CRISTI-
NA ALFONSO HERRERA APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

22/04/2023    CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA  INGRE-
SO POR VALOR DE $ 
980.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS 
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289 19611523 FRANCISCO 
ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

18/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
800.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 2 
PERSONAS. 

290 41747807 RAQUEL  AVILA RODRIGUEZ APOYO  
ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

20/04/2023 CUMPLE 
CRITERIOS DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-

SOS POR VALOR $ 
550.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 1 
PERSONAS. 

291 35455245 MARIA ELE-
NA JIMENEZ GONZALEZ APOYO  

ECONÓMICO TIPO C 

VISITA DOMICILIARIA 
FICHA SIRBE DEL 

19/04/2023 CUMPLE 
CRITERIO DE INGRESO 
SE EVIDENCIA INGRE-
SOS POR VALOR DE 
$700.000 PARA UN 

GRUPO FAMILIAR DE 3 
PERSONAS 

 
Que revisadas las consideraciones de la Mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Usaquén, se acogen las 
recomendaciones efectuadas para el INGRESO al servicio “Apoyos Económicos Tipo C”, de las personas 
relacionadas con anterioridad. 

 
Que en el acta de la mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Usaquén N° 004 del 25 de abril de 2023, 
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se incorporó los soportes de cada novedad de ingreso descrita anteriormente.  
 

Que, en mérito de lo expuesto,   
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR el INGRESO a partir del 27 de abril del 2023 al Proyecto 1960 
"Integración Económica y Social de Usaquén", “Servicio Apoyos Económicos para Personas 
Mayores Tipo C”, de las personas mayores que se relacionan a continuación, conforme con lo expuesto en 
la parte motiva de la presente resolución: 
 
 
 

N° N° DE  
IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

TIPO DE APO-
YO 

ECONÓMICO 

1 39690755 SUSANITA  VILLAMIL MONROY 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

2 51916952 MARIA JANETH GUZMAN ARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

3 41360483 ROSA ELVIRA CHAVES ACOSTA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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4 41561334 ELVIRA  AGUIRRE GARZON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

5 41670341 CELIA MARIA PINILLA VARGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

6 41727596 MARIA JUANA PINEDA SALINAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

7 1045769665 MIRIAM JUDITH ZAMBRANO BLANCO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

8 19372017 MANUEL VICENTE QUITIAQUEZ QUENGUAN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

9 39635135 MYRIAM  CARDENAS  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

10 24486381 MARIA SILVIA CONTRERAS GUZMAN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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11 41757119 CONSUELO  DIAZ DUQUE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

12 39631943 MARIA LINDA IBAÑEZ LEON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

13 19271315 ALVARO  RAMIREZ ESCOBAR 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

14 24069436 PRAXEDIS  RODRIGUEZ DE FORERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

15 41676852 ANA DIOSELINA CHAVES GARAY 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

16 41663022 ANA SOFIA GALEANO PARRA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

17 41729908 MARIA ALIARIS TABARES ARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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18 79150056 HERMENEGILDO  CASTRO MATEUS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

19 41713513 ANA LUZMILA RODRIGUEZ FONSECA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

20 7330766 OMAR ANTONIO GUTIERREZ CARREÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

21 3213296 JOSE TEOFILO GARZON CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

22 79269192 VICTOR NELSON CARDENAS DIAZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

23 41726693 LUZ MARINA MORENO TARAZONA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

24 39682343 MARIA ESPERANZA MENDEZ CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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25 39684286 GLORIA  AYALA OSPINA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

26 35460617 NUBIA MARIA ZAMBRANO MALPICA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

27 51626457 BLANCA LEONOR RINCON SOLER 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

28 33201497 MARIA ISABEL PEREZ BASTIDAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

29 80422640 JOSE  CUADROS ALFARO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

30 23925215 ELIA MARIA CUITIVA CUITIVA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

31 51692990 NUBIOLA  PARRA TRUJILLO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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32 19434010 VICTOR HERNANDO MONROY RUBIANO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

33 35500254 LOURDES  QUITIAN OSMA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

34 19438007 JUAN DE JESUS ORJUELA GUALTEROS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

35 4269189 MIGUEL ANTONIO AVILA HUERTAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

36 91360408 SEGUNDO FABIO MORENO HERNANDEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

37 35501453 MARIA DEL CARMEN RODRÍGUEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

38 39785006 ISABEL  GONZALEZ MORENO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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39 27424422 ROSA JERONIMA DIAZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

40 10877216 RAFAEL HUMBERTO BRACAMONTE ORTEGA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

41 39684602 EMELINA  MORALES CELEITA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

42 20585819 MARIA ANA ISABEL MARTIN NEIRA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

43 39691098 LUZ MARINA CAICEDO JIMENEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

44 39685060 ALCIRA  GALEANO MORALES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

45 80412319 JULIO CESAR PEDRAZA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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46 39684748 STELLA INES CHITIVA DE RUIZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

47 39697991 ANA LUCIA SORACIPA MARANTA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

48 30284233 FLORALBA  NIETO NIETO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

49 39684633 MARIA MARGARITA PULIDO OCHOA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

50 51959607 MARIA MARITZA RIVERA SANABRIA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

51 39688414 LUZ MARINA SANDOVAL RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

52 51728190 FLORENTINA  MARTINEZ CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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53 39685450 YANETT  GALINDO PARRADO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

54 21031288 MARIA EMILIA URREGO LINARES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

55 21024974 OLGA CECILIA JURADO GARZON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

56 20794821 MARIA INES FERNANDEZ ROJAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

57 28915443 MARIA MIRTA RUIZ RAMIREZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

58 51748404 LUZ ADRIANA ALVAREZ MUÑOZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

59 39690303 OLGA LUCIA MUÑOZ DIAZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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60 39688046 MARIA TERESA URREGO GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

61 20590273 CLARA SUSANA GONZALEZ BELTRAN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

62 63315069 CARMEN ALICIA HERRERA ESTRADA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

63 51870671 ROSMIRA  BENITEZ NIÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

64 51699017 MARTHA SOCORRO BELTRAN ARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

65 39686432 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ CORTES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

66 79276491 JOSE ANTONIO BONILLA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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67 39644380 JOSEFINA  ALARCON  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

68 39686108 BLANCA YOLANDA CALDERON RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

69 24162121 MARIA CUSTODIA BOHORQUEZ RINCÓN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

70 39687594 MARIA EUGENIA CHIPATECUA CRUZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

71 51863121 YERLINDE  MORENO TOLOSA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

72 39687375 MARTHA LIGIA MORENO BAYONA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

73 39773517 MARIA DEL CARMEN CAMARGO MEDINA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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74 39694066 ROSA MARINA CORONADO LUIS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

75 23753852 MARIA DEL PILAR PEÑAFIEL HUERTAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

76 46367361 BLANCA CECILIA VARGAS CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

77 51838852 MARIA SILDANA CARREÑO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

78 42652036 HILDA ROSA BAUTISTA DIAZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

79 39688833 ALEJANDRINA  MORERA CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

80 38283767 ESPERANZA    DIAZ VERGARA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 279 DEL 27 DE ABRIL DE 2023 
 
 
 

“Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto No. 1960 Integración Económica y Social de 
Usaquén" componente entrega subsidio tipo C, de la alcaldía local de Usaquén, vigencia 2021-2024” 

“Servicio Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C” 
 

 

 
Código: GDI - GPD – F034 

Versión: 03 
Vigencia: 14 de enero de 2020 

 

Alcaldía Local de Usaquén  
Cr 6a No 118-03  
Código Postal: 110111  
Tel. 6195088  
Información Línea 195 
www.gobiernobogota.gov.co 

81 39777255 MARIA ASUCENA RABON  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

82 28308675 ADELA  PALOMINO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

83 28032923 MARINA  RUIZ ARDILA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

84 39692180 MARIA ANGELA LEMUS BARON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

85 39690253 MARIA CONSUELO AYALA VARGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

86 35473003 ANA MERCEDES VELANDIA ATROZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

87 23522229 CANDELARIA  CONGUTA MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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88 52419735 IDALY  RODRIGUEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

89 51746018 OLGA YOLANDA MODESTO MONCALEANO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

90 52512363 NEISY DEL CARMEN RAMIREZ ARGUMEDO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

91 39777278 ANA IDALI CORTES GARCIA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

92 50868873 MARTHA CECILIA PINEDO ARROYO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

93 30344352 MARIA VICTORIA CLAVIJO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

94 39013246 CONSUELO  MENDEZ ACOSTA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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95 32704658 BEATRIZ  CAMARGO ROSADO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

96 39784183 LUZ MARINA MARTINEZ HERNANDEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

97 39692770 LUZ STELLA ACUÑA BAUTISTA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

98 39693641 YANED  BAYONA TOBAR 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

99 38283399 ARGENIS  RODRIGUEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

100 39773662 ROSA HERMINDA ARANGO CASTRO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

101 24037715 MARIA ELIDA ROSO PEÑARANDA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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102 52091100 ANA LUCIA LOPEZ RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

103 39783560 BLANCA ISABEL LEMUS VANEGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

104 43380396 LUZ MARINA ARIAS ARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

105 37935256 MIREYA  GUERRERO ROJAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

106 39774874 MARTHA LUCIA PEÑA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

107 38290042 NIDIA JOHANA CASTELLANOS VANEGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

108 39690920 SONIA  LEON  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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109 51791143 MARIA FANNY VIQUE  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

110 39694254 ROSA DELIA FERNANDEZ CASALLAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

111 51832158 GRACIELA DEL CARMEN MONTAÑEZ FONSECA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

112 40026297 BLANCA HEDILMA ACOSTA PINEDA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

113 51845148 CLAUDIA PATRICIA MEDINA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

114 24175750 DIVA INES ALBA CAMARGO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

115 65764464 LUZ ESTELLA HENAO GALEANO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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116 51976734 TERESA DE JESUS RICO ALARCON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

117 64893572 ROQUELINA MARIA MARTINEZ VILLALBA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

118 49739617 MARIA ISABEL ESTRADA DE LA CRUZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

119 39784507 FLOR LUCILA PUENTES BARRERA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

120 37891489 ELCY  BALLESTEROS APARICIO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

121 52963716 LUZ EDITH GOMEZ SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

122 39775242 LUZ STELLA RUIZ MORENO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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123 39777971 LAURA PATRICIA RODRIGUEZ HIDALGO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

124 52246336 YASMINE  MORENO TOLOZA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

125 39773520 MARIA EMELINA SUAREZ CASTRO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

126 39539494 MARTHA ISABEL SANBRIA LIMAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

127 39739831 ROSA HERMINDA PANCHE BROCHERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

128 1020732453 NANCY YANET BEJARANO CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

129 39646557 GLADYS ESTHER GUZMAN BENAVIDES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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130 32556986 FLORENIA ERNEIDA MARIN GALVIS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

131 39790064 GILMA ELENA ALEGRIA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

132 50869982 YOLANDA EDITH PEREZ AGAMEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

133 52106213 LUZ MARINA RIAÑO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

134 45471300 LUZ DORIS SANTANA GALINDO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

135 23474429 MARIA MARGOT GALINDO FONSECA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

136 28866043 MARIA ARACELY PEREZ TIMOTE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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137 39777958 MARTA LILIA LEMUS MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

138 39775028 ANA RITA MORENO QUINTERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

139 51882512 MARIA BARBARA MORENO ALBINO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

140 51854382 MERCEDES  BARRETO ARDILA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

141 23799722 MARTHA  RODRIGUEZ LEON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

142 39736104 MARIA MARGARITA RISCANEVO COMBITA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

143 51903373 JULIA ESPERANZA GUAYACAN SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 279 DEL 27 DE ABRIL DE 2023 
 
 
 

“Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto No. 1960 Integración Económica y Social de 
Usaquén" componente entrega subsidio tipo C, de la alcaldía local de Usaquén, vigencia 2021-2024” 

“Servicio Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C” 
 

 

 
Código: GDI - GPD – F034 

Versión: 03 
Vigencia: 14 de enero de 2020 

 

Alcaldía Local de Usaquén  
Cr 6a No 118-03  
Código Postal: 110111  
Tel. 6195088  
Información Línea 195 
www.gobiernobogota.gov.co 

144 51881378 BLANCA SOFIA GARZON BENAVIDES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

145 39756765 MERCEDES  ROJAS VELA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

146 39785013 MARIA LUISA CORREDOR CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

147 39546280 MARIA DEL CARMEN CALLEJAS GOMEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

148 39781544 MARIA HERMINDA ALFONSO ALFONSO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

149 51964384 GLADYS  BOHORQUEZ LOPEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

150 21031822 INES  GONZALEZ GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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151 51941592 FLOR MARINA GARCIA GARZON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

152 39653655 GLORA MARLENY BUSTOS ORDOÑEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

153 28722538 LUZ MARIA OSPINA HERNANDEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

154 39013186 RUTH MARIA MORALES QUIROZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

155 41421766 MARIA ANTONIA OCHOA DE VANEGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

156 17104027 ALEJANDRO ALFONSO GOMEZ ORDUZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

157 17140924 BENJAMIN  BUITRAGO ALBA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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158 6746738 HERNANDO  PUERTO AVILA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

159 41368984 ELVIA CAROLINA BOTERO RINCON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

160 19070648 JOSE LUCINDO FARFAN RIAÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

161 12075144 ROBERTO  URREA LEMUS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

162 19106167 ROSO  GONZALEZ SIERRA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

163 35457649 INES  GUEVARA DE FARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

164 19129698 VICTOR RAUL AYALA RINCON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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165 15590174 EUFRACIO  BENITEZ ROMERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

166 4426449 JOSE ORLANDO LONDOÑO TORRES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

167 11374214 MARCO FIDEL CUBILLOS MORALES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

168 21081108 MARIA NEIFAN MUÑOZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

169 14315475 JULIO CESAR RODRIGUEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

170 3226667 LUIS ORLANDO FARIAS LUCERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

171 41678794 ROSA MARIA SANCHEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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172 4248380 CARLOS ALIRIO FORERO MONROY 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

173 4102867 SERGIO  CETINA BONZA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

174 31254527 MARIA ESPERANZA DIAZ LOPEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

175 3026512 DOMINGO  MENDEZ LINARES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

176 51708655 ELBA AMIRA DUARTE PIÑEROS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

177 35467486 YOLANDA  TRIANA BELTRAN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

178 19240516 JORGE ENRIQUE SANCHEZ PLAZAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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179 11517261 JOSE ARTURO PRIETO ORTIZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

180 19316882 LUIS ALVARO VEGA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

181 41715520 ROSA EMMA NARANJO MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

182 5687765 LUIS ALEJANDRO SIERRA SIERRA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

183 3010309 JOSE DE JESUS MORA ROMERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

184 3228132 OMAR MARIA BORJA PATIÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

185 35466246 YOLANDA  ABRIL DE LOPEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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186 79143880 JORGE ENRIQUE PALACIOS CIFUENTES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

187 19326156 MIGUEL ANGEL GARCIA SUAREZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

188 19289677 ALFREDO  RIAÑO RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

189 4271743 EZEQUIEL  CARO PASACHOA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

190 19274841 JOSE ELIAS SUAREZ PATIÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

191 51577830 MARIA VIRGELINA MADRIGAL TIQUE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

192 35457149 MARIA LUCILA URREGO DE PEÑA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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193 9282157 LUIS CARLOS LOZANO OSPINA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

194 21070651 ISABEL CRISTINA SANCHEZ SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

195 35337317 ROSA CELMIRA VARGAS SEPULVEDA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

196 39274831 MARIA UBALDINA GUTIERREZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

197 3229163 PEDRO PABLO MALDONADO RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

198 19498679 LUIS ENRIQUE GUERRERO GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

199 19352196 EZEQUIEL  BUITRAGO CIFUENTES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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200 79143997 PABLO RAFAEL ROA RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

201 35462334 BETSABE  MARTINEZ VARGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

202 4254978 DANILO  SUAREZ BENITEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

203 20951613 ANA MARIA SANTAMARIA MEDINA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

204 3002272 JORGE ANDRES SUAREZ PASCAGAZA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

205 5625486 JOSE JAIME MARIN AMAYA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

206 4283441 IGNACIO  MARTINEZ MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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207 28721902 LUCRECIA GONZALEZ VELASQUEZ GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

208 11254502 CRISTOBAL  GOMEZ CASTRO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

209 19402904 JOSE BENITO PISCO SABOGAL 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

210 8673515 BERNARDINO  PEREZ BERDUGO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

211 79140693 JOSE AUDOLIO YAGAMA MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

212 23105111 BERTA CECILIA NUÑEZ VILLAFAÑE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

213 19297669 RAUL ESTEBAN QUINTERO BUELVAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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214 28238874 MARIA EVA SEPULVEDA DE CORZO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

215 39532198 ALBA  RIAÑO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

216 6008422 JOSE VICENTE GUEVARA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

217 23925382 MARIA OLIVA CAMPOS VARGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

218 39690309 MARTHA LUCIA DIAZ DOSA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

219 26597380 MARIA NOHELIA CUELLAR CUELLAR 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

220 3228897 ARMANDO  LUGO RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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221 41714358 MARIA LILIA SIERRA CASTAÑEDA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

222 20471252 MARIA AMPARO HERRERA VALENZUELA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

223 80411671 LUIS EDUARDO SILVA RUIZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

224 28307351 MARIA ELOISA SIERRA CUADROS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

225 35464399 SUSANA  CALDERON QUINTERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

226 19369928 LUIS OLMEDO ANTOLINEZ CORREA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

227 79150795 HERIBERTO  ZARATE  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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228 197467 GUSTAVO  POVEDA GUZMAN 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

229 79142783 MARCO ANTONIO DELGADILLO CARRILLO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

230 19382395 CARLOS ARTURO TIBATA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

231 4164312 OLEGARIO  CUPA MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

232 2757020 REYES MANUEL DIAZ GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

233 51567443 LUZ MARINA PARRA SALAMANCA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

234 19291822 JOSE NELSON PUENTES  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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235 51649357 CRUZ DELINA ALBARRACIN  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

236 20878686 IDALY  CASTILLO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

237 51557196 MARIA ROSALBA PARRA GARCIA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

238 79142408 VICTOR JULIO BOADA  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

239 79060766 SAMUEL  TORRES BARBOSA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

240 11515686 JOSE GUSTAVO GAITAN SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

241 28844618 BLANCA LIGIA ROJAS VANEGAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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242 24233747 OBDULIA  RODRIGUEZ AVILA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

243 24090652 ESTRELLA  USCATEGUI SALCEDO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

244 41647685 DORYS  HUERFANO HUERFANO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

245 19323643 LUIS CARLOS ANTURI TOBAR 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

246 79141699 LUIS FERNANDO SUAREZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

247 12963007 LUIS GUILLERMO INSUASTI JIMENEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

248 80408565 JOSE RAFAEL BARAHONA AGUIRRE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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249 96328075 UALDO  ESPITIA SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

250 24166348 MARIA ADELA SORACA DE PEDRAZA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

251 35316779 MARIA LEONOR BRICEÑO FORERO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

252 19352802 JOSE MARIANO MENGUA MARQUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

253 11232712 PEDRO ANTONIO CASTILLO PACHON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

254 51596995 ANA LUCIA ROA VELASQUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

255 79142711 JOSE REINALDO SUAREZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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256 19320601 ENRIQUE ANGEL PABON PERILLA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

257 16261822 SANTIAGO  LOZANO CORREA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

258 35497633 LUZ MARINA FERNANDEZ PULIDO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

259 13444486 JOSE FRANCISCO RICO  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

260 41738731 PATRICIA ELVIRA OLIVEROS MEJIA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

261 51610699 BLANCA CECILIA MARQUEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

262 23925364 MARIA STELLA PEREZ DE MORENO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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263 41679765 RAQUEL  TORRES CARREÑO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

264 6000616 CRISTOBAL  RAMIREZ TRUJILLO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

265 35467992 BLANCA LILIA MARTINEZ MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

266 79157879 ANTONIO  CAUDROS ALFARO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

267 79145243 SILVANO  LESMES ARIAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

268 3213641 JOSE ALBEN LINARES GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

269 35468838 YOLANDA  RUIZ QUINCHE 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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270 41736921 EPIFANIA  REYES GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

271 35459832 TERESA  HERNANDEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

272 20903238 CARMEN ROSA PRIAS MURCIA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

273 79151328 EDUARDO HELY ARAQUE PUENTES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

274 35469884 FLORAIDA  LINARES URREGO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

275 41755589 CLELIA IDALI VELASCO CAÑON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

276 19461958 PABLO EMILIANO FORERO RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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277 19338267 JOSELIN  SALAZAR MEDINA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

278 23805700 ELIZABETH  TELLEZ  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

279 5678805 SIMEON  VALBUENA JAIMES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

280 35466323 LUZ MARINA VARGAS DE HERNANDEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

281 79143952 JOSE VICENTE ROCHA CARDENAS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

282 2983657 BALDOMERO  CARRILLO ALARCON 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

283 79145829 JOSE ANTONIO ESTUPIÑAN  
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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284 19364712 ADALBERTO  REDONDO MARTINEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

285 52275553 SANDRA PATRICIA SEGURA CELIS 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

286 35462259 MARIA VICTORIA MUÑOZ MORENO 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

287 19441349 LUIS ALEJANDRO FIGUEROA CUBIDES 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

288 35462368 ANA CRISTINA ALFONSO HERRERA 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

289 19611523 FRANCISCO ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

290 41747807 RAQUEL  AVILA RODRIGUEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 
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291 35455245 MARIA ELENA JIMENEZ GONZALEZ 
APOYO  

ECONÓMICO 
TIPO C 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. NOTIFICACIÓN: Notificar personalmente o mediante correo electrónico 
autorizado, el contenido de la presente resolución a las personas interesadas; de conformidad con lo 
establecido en los artículos 56, 67 y 68 de la Ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y 
de lo Contencioso Administrativo, Si no fuera posible notificarla personalmente o mediante correo 
electrónico autorizado, se surtirá la notificación por aviso en los términos del artículo 69 del mismo Código. 
 
ARTÍCULO TERCERO. RECURSOS: Contra el presente Acto Administrativo procede el recurso de 
reposición, que deberá interponerse ante el alcalde Local de Usaquén, dentro de los diez (10) días hábiles 
siguientes a la notificación personal, en la dirección Carrera 6 A # 118-03, en el horario de 7:30 a.m. a 4:30 
p.m., según lo establecido en el artículo 76 de la Ley 1437 de 2011, del código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 
 
ARTÍCULO CUARTO. FIRMEZA: Este Acto rige a partir de su ejecutoria de conformidad con lo 
dispuesto en el Artículo 87 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo 
- Ley 1437 de 2011. 
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Bogotá, D.C., a los veintisiete (27) días del mes de abril de dos mil veintitrés (2023). 
 
 
 
 

  
JAIME ANDRÉS VARGAS VIVES 

Alcalde Local Usaquén 
 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 279 DEL 27 DE ABRIL DE 2023 
 
 
 

“Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto No. 1960 Integración Económica y Social de 
Usaquén" componente entrega subsidio tipo C, de la alcaldía local de Usaquén, vigencia 2021-2024” 

“Servicio Apoyos Económicos para Personas Mayores Tipo C” 
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